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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_D765BC51850A Data di iscrizione: 2014-03-19 generated: 2026-01-28

EverWorx

PrintReleaf certifica che EverWorx i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di 622.962.977
consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 74.759 alberi standard e hanno offset 4794,623

Emissioni di MTCO2e per il consumo di 117.928.975 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO CARBONIO
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7~  Alberi standard rimboschiti Emissioni di MTCO2e
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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern California
Madagascar

Dominican Republic

Mexico

Northern Ireland

United States - South Dakota

Tanzania

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio

Turkey - Hydropower Project

India - Wind Farm Project

Netherlands - Methane Recovery Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)
China - Forestry Afforestation Project
China - Wind Farm Project

Brazil - Hydropower Project

Brazil - Forestry REDD+ Project

India - Wind Power Project

PROGETTO SDGs
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Alberi
24.652
20.766
12.525
5.417
3.568
2.238

1.897
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Progetto di riforestazione
France (Torcé)

Romania

Brazil

Malaysia

British Columbia (Cariboo)
United Kingdom

British Columbia (Redstone)
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Alberi
1.822
1.213

303
177
95,92
43,69

41,12

Totale alberi  74.759

COo2MT
1691,241
925,494
670,224
483,821
366,178
249,044
202,352
169,457

36,813

MTCOZ2e totale = 4794,623



