



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_D765BC51850A

Data di iscrizione: 2014-03-19

generated: 2026-01-28

EverWorx

PrintReleaf certifica che EverWorx i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 622.962.977 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 74.759 alberi standard e hanno offset 4794,623 Emissioni di MTCO2e per il consumo di 117.928.975 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO



622.962.977

Fogli Standard Offset



74.759

Alberi standard rimboschiti

CARBONIO



117.928.975

Fogli Standard Offset



4794,623

Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA





DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi	Progetto di riforestazione	Alberi
Northern California	24.652	France (Torcé)	1.822
Madagascar	20.766	Romania	1.213
Dominican Republic	12.525	Brazil	303
Mexico	5.417	Malaysia	177
Northern Ireland	3.568	British Columbia (Cariboo)	95,92
United States - South Dakota	2.238	United Kingdom	43,69
Tanzania	1.897	British Columbia (Redstone)	41,12
		Total alberi	74.759

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio	CO2 MT
Turkey - Hydropower Project	1691,241
India - Wind Farm Project	925,494
Netherlands - Methane Recovery Project	670,224
India - Hydropower Project (Kinnaur)	483,821
China - Forestry Afforestation Project	366,178
China - Wind Farm Project	249,044
Brazil - Hydropower Project	202,352
Brazil - Forestry REDD+ Project	169,457
India - Wind Power Project	36,813
	MTCO2e totale
	4794,623

PROGETTO SDGs

